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Niederlassung Sudwest

Fahrplaene Basel Nord Sued ab 02.08.2015 Fahrplaene Basel Nord Sued ab 02.08.2015
Jahresfahrplan 2015 vom: 14. Dezember 2014 bis: 12. Dezember 2015

Stunden: 0-3 Giiltig vom: 02. August 2015 bis: 03. Oktober 2015 / taglich Stunden: 0-3
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[104] 2.8.15-26.9.15 So [500] Grenzeingangsbehandlung [620] 2.8.15-31.8.15 Di [652] 2.8.15-10.8.15 Do [662] 2.8.15 - 10.8.15 Do+Fr [672] 1.9.15-3.10.15 Di-Sa [682] 2.8.15-6.9.15 So [690] 2.8.15-10.8.15 Mi-Sa [699] 2.8.15-9.8.15 Fr [709] 2.8.15-9.8.15 Di
[105] 2.8.15-25.9.15 Sa [503] gegenseitiger Ausschluss mit Zug [622] 2.8.15-30.8.15 Sa [653] 11.8.15-6.9.15 Mo [663] 2.8.15-8.8.15 Mo [673] 12.8.15-8.9.15 Sa [683] nicht: 1.10.15, 2.10.15 8.9.15 - 3.10.15 Mi-Sa [700] verkehrt nur am 2.8.15 [710] 11.8.15-3.10.15 So
[106] 27.9.15-3.10.15 So <43737> [624] 2.8.15 - 30.8.15 Di-Sa [654] 7.9.15 - 3.10.15 Mo [664] 8.8.15 - 3.10.15 So [674] 2.8.15-9.8.15 Di-Sa [684] 11.8.15-3.10.15 Mo [691] 31.8.15-3.10.15 Sa [701] 11.8.15 - 8.9.15 Mi+Sa nicht: 16.8.15
[107] 26.9.15-3.10.15 Sa [507] Zugpersonalwechsel [642] 2.8.15 - 30.8.15 Mi-Fr [655] 9.8.15 - 3.10.15 Mo [665] 31.8.15 - 3.10.15 Di [675] 2.8.15-11.8.15 Mo [685] 2.8.15-10.8.15 Mo [692] 31.8.15 - 3.10.15 Mo+Di [702] 10.8.15 - 7.9.15 Di+Fr [711] 11.8.15 - 3.10.15 Do+Fr
<eee [526] nach <44631 am 07.04 + 26.05.15> [646] 2.8.15-30.8.15 Di [656] 9.8.15-1.9.15 So [666] 8.9.15 - 3.10.15 Di-Sa [676] 2.9.15-3.10.15 So [686] 9.9.15 - 3.10.15 Do+Sa [693] 1.9.15 - 3.10.15 Di [703] 2.8.15-10.8.15 nicht: 13.8.15, 14.8.15, 20.8.15,
[527] <Partner EVU BLSC> [647] 8.9.15 - 3.10.15 Di+Do+Fr [657] 7.9.15 - 3.10.15 Mo+Di+Fr+Sa [667] 10.8.15 - 7.9.15 Di-Sa [677] 11.8.15-6.9.15 So [687] 31.8.15 - 3.10.15 Mi-Sa [694] 12.8.15 - 3.10.15 Mo [704] 2.8.15 - 8.8.15 Mo-Sa 21.8.15, 27.8.15, 28.8.15
[528] ausfliigeln [648] 2.8.15 - 10.8.15 Di+Do+Fr [658] 7.9.15 - 3.10.15 Di+Fr+Sa [668] 2.8.15-11.8.15 Sa [678] 7.9.15-3.10.15 So [688] 31.8.15 - 3.10.15 Mi-Fr [695] 2.8.15 - 30.8.15 Mo [705] 9.9.15 - 3.10.15 Mi+Sa [712] 11.8.15 - 3.10.15 Di-Fr
[531] nach <Einfahrt RB 26597> [649] 11.8.15 - 7.9.15 Di+Do+Fr [659] 2.8.15 - 31.8.15 Di-Sa [669] verkehrt nur am 9.8.15 [679] 2.8.15-10.8.15 So [689] 2.8.15-10.8.15 So [696] 2.8.15 - 10.8.15 Di-Fr [706] 8.9.15 - 3.10.15 Di+Fr <
[532] 2.8.15 - 30.8.15 Mi-Sa [650] verkehrt nur am 3.9.15 [660] 11.8.15 - 6.9.15 Mo+Di+Fr+Sa [670] 9.9.15-3.10.15 Sa [680] 11.8.15-8.9.15 So 8.9.15-3.10.15 So [697] nicht: 3.10.15 [707] 9.8.15 - 10.8.15 Mo+So
[554] Systemwechsel [651] 11.8.15 - 28.8.15 Do [661] 11.8.15 - 6.9.15 Di+Fr+Sa [671] 2.8.15-7.8.15 So [681] 9.9.15- 3.10.15 So [698] 2.8.15-10.8.15 Sa [708] 2.8.15-10.8.15 Mi



DB Netz
Niederlassung Sudwest

Infrastr. akt. am: 10. April 2015; Zugdaten akt. am: 17. Juli 2015;  Plot am: 27. Juli 2015

Fahrplaene Basel Nord Sued ab 02.08.2015
Stunden: 3-6

Fahrplaene Basel Nord Sued ab 02.08.2015

Jahresfahrplan 2015 vom: 14. Dezember 2014 bis: 12. Dezember 2015
Stunden: 3-6

Giltig vom: 02. August 2015 bis: 03. Oktober 2015 / téglich
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[108]  nicht: 3.10.15

[500]

Grenzeingangsbehandlung [659]

XBA

m
o 1
2.8.15-31.8.15 Di-Sa

[695]

2.8.15 - 30.8.15 Mo

[716]

BAG

QBA

r o

12.9.15-29.9.15 Mo

[726]

REBAC
RBA A

2.8.15 - 10.8.15 Do+Sa+So

[735]

14

31.8.15 - 3.10.15 Mo-Sa

[745]

2.8.15-15.9.15 Mi

L

1
6.9.15 Di+Do+Fr

[755]  10.8.15-

[763]

—
I
1

7.9.15-28.9.15 Sa

[770]

RBA A

=
i

11.8.15 - 25.8.15 Mo-Fr [776]

RBA A

12.8.15 - 8.9.15 Mi+Do

RW

[109]  8.8.15-3.10.15 So [507]
[110] 2.8.15-7.8.15So [532]
< [536]

31.8.15 - 3.10.15 Di
verkehrt nur am 9.8.15
2.8.15-7.8.15 So
1.9.15 - 3.10.15 Di-Sa
2.8.15 - 10.8.15 So
11.8.15-8.9.15 So
9.9.15 - 3.10.15 So
31.8.15 - 3.10.15 Mi-Sa
31.8.15 - 3.10.15 Mo+Di

nicht: 3.10.15
2.8.15-10.8.15 Sa
verkehrt nur am 2.8.15
2.8.15-9.8.15 Di
11.8.15-3.10.15 So
nicht: 16.8.15

2.8.15 - 28.8.15 Mi+Fr
30.8.15 - 3.10.15 Mi-Fr
2.8.15 - 29.8.15 Mi-Fr

2.8.15-11.9.15 Mo
2.8.15-11.9.15 Do
30.9.15 - 3.10.15 Do
8.9.15 - 3.10.15 So

2.8.15 - 9.8.15 Di+Do+Fr
2.8.15-9.8.15 Mi+Sa
7.9.15 - 3.10.15 Mi+Sa
7.9.15 - 3.10.15 Di+Do+Fr
8.9.15 - 3.10.15 Mi-Sa

9.9.15 - 3.10.15 Di-Sa
gegenseitiger Ausschluss mit Zug
<40241-DF1>

11.8.15 - 3.10.15 Do+Sa+So
12.8.15 - 8.9.15 Di-Sa
2.8.15-11.8.15 Di-Sa
11.8.15-3.10.15 Fr

10.8.15 - 7.9.15 Mi-Sa
11.8.15-28.8.15 So

29.8.15-7.9.15 So
2.8.15-10.8.15 Di-Sa
16.9.15 - 28.9.15 Mi
29.8.15 - 7.9.15 Mo
2.8.15 - 28.8.15 Mo
3.8.15-3.10.15 Sa
11.8.15-6.9.15 Di-Sa
2.8.15-28.8.15 So
7.9.15 - 3.10.15 Di-Sa

29.8.15-6.9.15 Sa
29.8.15 - 3.10.15 Mi-Fr
29.8.15-8.9.15 So
8.9.15 - 3.10.15 Di
10.8.15-7.9.15 So
10.8.15-7.9.15 Di
11.8.15-3.10.15 So
2.8.15-28.8.15 Sa
29.9.15 - 3.10.15 Mi

10.8.15 - 6.9.15 Mi+Sa
11.8.15 - 8.9.15 Di-Sa
11.8.15-7.9.15 So
3.8.15-3.10.15 So
2.8.15 - 10.8.15 Mo-Fr
26.8.15 - 3.10.15 Mo-Fr
2.8.15 - 10.8.15 Di+Sa
31.8.15 - 3.10.15 Di-Sa
nicht: 3.10.15

2.8.15 -
7.9.15 -

9.8.15 Mi-Sa
3.10.15 Mi+Fr
2.8.15 - 11.8.15 Mi+Do
2.8.15-11.8.15 Di
29.9.15-3.10.15 Sa
3.8.15 - 3.10.15 Mi+Do

_|_

Zugpersonalwechsel

2.8.15 - 30.8.15 Mi-Sa
gegenseitiger Ausschluss mit Zug
<40241>

Systemwechsel, Bremsartwechsel
TW bei Bedarf

2.8.15 - 30.8.15 Di-Sa
2.8.15-30.8.15Di

2.8.15 - 10.8.15 Do

[665]
[669]
[671]
[672]
[679]
[680]
[681]
[687]
[692]

[697]
[698]
[700]
[709]
[710]

[717]
[718]
[719]
[720]
[721]
[722]
[723]
[724]
[725]

[727]
[728]

[736]
[737]
[738]
[739]
[740]
[741]
[742]
[743]
[744]

[746]
[747]
[748]
[749]
[750]
[751]
[752]
[753]
[754]

[756]
[757]
[758]
[759]
[760]

[764]
[765]
[766]
[767]
[768]
[769]

nicht: 13.8.15, 14.8.15, 17.8.15, [777]
18.8.15, 19.8.15, 20.8.15, <---
21.8.15, 24.8.15

8.9.15 - 3.10.15 Mo

11.8.15-3.10.15 Do

11.8.15-3.10.15 Sa

nicht: 15.8.15, 22.8.15

11.8.15-3.10.15 Di+Sa

nicht: 17.9.15, 24.9.15

Ubergabe an BLS Cargo

[729]
[730]
[731]
[732]
[733]
[734]

[771]
[772]
[773]

[551]
[552]
[624]
[646]
[652]

[713]
[714]
[715]

[761]
[762] [774]

[775]



Infrastr. akt. am: 10. April 2015; Zugdaten akt. am: 17. Juli 2015;  Plot am: 27. Juli 2015 DB NetZ |

Niederlassung Sudwest

Fahrplaene Basel Nord Sued ab 02.08.2015 Fahrplaene Basel Nord Sued ab 02.08.2015
Jahresfahrplan 2015 vom: 14. Dezember 2014 bis: 12. Dezember 2015

Stunden: 6-9 Giiltig vom: 02. August 2015 bis: 03. Oktober 2015 / taglich Stunden: 6-9
Basel Bad Bf Basel Bad Bf Basel Bad Rbf Basel Bad Rbf Basel Bad Rbf
Basel SBB Pb Basel Bad Rbf(GR A) Weil (Rh) - Haltingen Weil (Schlaufe) Weil (Sig N10)

GwB GwB

PZB PZB LZB und PZB PZB PZB

Hauptbahn Hauptbahn Nebenbahn Hauptbahn Nebenbahn Hauptbahn

70 <\100 > 60 80 130 <\160 > 160 60 60

4404 4405 4413 4000 4411 4415

1.6 2.9 0.3 0.8 0.4 2.0 11 2.3 2.7 1.3

35
28
2B
22
358
(R
0o
1.3

5.1
-0
3.1
2707
268.7
2676
264.3

BAV 520 BAV 508 / 1 BAV 508 / 2 BAV 521/ 1

1 Basel Bad Bf
Bft Einf SBB PB

1 Basel Bad Bf

¢ Bft Rbf -Gr L-
Basel Rbf LGr

{ Bft Rbf -Gr C-

(> Bft Rbf-Gr A-

1 Basel Bad Bf
Weil (Rhein) LGr

1 Weil am Rhein

1 Haltingen

(> Bft Rbf-Gr A-

1 Weil am Rhein

1 Bft Rbf -Gr A-

1 Weil am Rhein
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[108]  nicht: 3.10.15 [500] Grenzeingangsbehandiung  [668]  2.8.15- 11.8.15 Sa [708]  2.8.15-10.8.15 Mi [779]  2.8.15- 10.8.15 Fr(nS) [789]  2.8.15-9.8.15 Sa [799]  5.8.15- 29.8.15 Mo [809]  1.9.15-7.9.15 Sa [817]  15.8.15-8.9.15 Di-Sa
[111] auch: 3.10.15 [507] Zugpersonalwechsel [670] 9.9.15 - 3.10.15 Sa [727] 9.9.15 - 3.10.15 Di-Sa [780] 9.9.15 - 3.10.15 Fr(nS) [790] 11.8.15 - 31.8.15 Di-Fr [800] 30.8.15 - 3.10.15 Mo [810] 29.9.15 - 3.10.15 Mi-Fr <---
[112]  2.8.15- 25.9.15 Mo-Fr [532]  2.8.15-30.8.15 Mi-Sa [672] 1.9.15-3.10.15Di-Sa  [735] 318.15-3.10.15Mo-Sa  [781]  3.8.15- 3.10.15 Di-Sa [791] 10.8.15-31.8.15Sa [801]  2.8.15-4.8.15 Mo [811]  2.8.15-10.9.15 Mi-Fr
28.9.15 - 3.10.15 Mo+Do+Fr [554] Systemwechsel [675] 2.8.15-11.8.15 Mo [737] 2.8.15 - 10.8.15 Di-Sa [782] 11.8.15 - 8.9.15 Di+Do [792] 8.9.15 - 3.10.15 Di-Fr [802] 12.8.15-3.10.15 Sa [812] 2.8.15 - 7.9.15 Di-Fr
<eee [567] <nach 72134> [678] 7.9.15 - 3.10.15 So [746] 29.8.15-6.9.15 Sa [783] 2.8.15 - 10.8.15 Di+Do [793] 1.9.15 - 7.9.15 Di-Fr [803] 2.8.15 - 11.8.15 Mo-Fr [813] 28.8.15 - 6.9.15 Mi+Fr
[568]  <vor Tiz 99538> [694]  12.8.15-3.10.15 Mo [753]  2.8.15-28.8.15 Sa [784]  nicht: 12.9.15,19.9.15, 26.9.16  [794]  10.8.15 - 7.9.15 Di-Fr [804]  12.8.15 - 3.10.15 Mo-Fr 7.9.15 - 3.10.15 Mi-Fr
[622] 2.8.15-30.8.15 Sa [695] 2.8.15 - 30.8.15 Mo [763] 7.9.15 - 28.9.15 Sa [785] 10.8.15 - 3.10.15 So [795] 2.8.15 - 9.8.15 Di-Fr [805] 2.8.15-11.8.15 So [814] <wegen TOT Giterzuglinie, tiber RXBA >
[624] 2.8.15-30.8.15 Di-Sa [696] 2.8.15-10.815Di-Fr  [768]  29.9.15-3.10.15 Sa [786] 11.8.15-8.9.15Sa [796] 11.9.15-28.9.15Mi-Fr  [806]  12.8.15-3.10.15 So [815]  Ubernahme von BLS Cargo
[646] 2.8.15 - 30.8.15 Di [697] nicht: 3.10.15 [775] nicht: 17.9.15, 24.9.15 [787] 9.9.15 - 3.10.15 Di+Do [797] 10.8.15-7.9.15 Sa [807] 11.8.15 - 14.8.15 Di-Sa [816] 2.8.15 - 30.8.15 Di+Do
[659]  2.8.15-31.8.15 Di-Sa [698]  2.8.15-10.8.15 Sa [778]  11.8.15-8.9.15 Fr(nS) [788]  2.8.15- 27.8.15 Mi+Fr [798]  8.9.15-3.10.15 Sa [808]  2.8.15-9.8.15 So nicht: 11.8.15, 13.8.15
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Niederlassung Sudwest

Fahrplaene Basel Nord Sued ab 02.08.2015 Fahrplaene Basel Nord Sued ab 02.08.2015
Jahresfahrplan 2015 vom: 14. Dezember 2014 bis: 12. Dezember 2015

Stunden: 9-12 Giiltig vom: 02. August 2015 bis: 03. Oktober 2015 / taglich Stunden: 9-12
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[113] nicht: 13.8.15, 27.8.15, 10.9.15, [500] Grenzeingangsbehandlung [675] 2.8.15-11.8.15 Mo [698] 2.8.15-10.8.15 Sa [792] 8.9.15 - 3.10.15 Di-Fr [822] 1.9.15 - 3.10.15 Mo-Fr [832] 6.9.15- 3.10.15 Sa [841] 31.8.15 - 3.10.15 Di+Do+Fr [849] 10.8.15 - 7.9.15 Mo+Mi-Fr [856] 2.8.15 - 7.8.15 Mo-Fr
24.9.15 [507]  Zugpersonalwechsel [679]  2.8.15-10.8.15 So [703]  2.8.15-10.8.15 [794] 10.8.15-7.9.15DiFr  [823]  30.9.15-3.10.15 Fr nicht: 3.10.15 [842]  1.9.15-26.9.15Mi [851]  nicht: 16.9.15, 23.9.15 [857)  2.8.15- 9.8.15 Mo+Mi-Fr+So
<o [532]  2.8.15- 30.8.15 Mi-Sa [682]  2.8.15-6.9.15 So [720]  8.9.15-3.10.15 So [795]  2.8.15-9.8.15 Di-Fr [824]  28.15-6.9.15 Di-Sa [833]  12.8.15-3.10.15 Di-Sa [843]  nicht: 11.9.15,18.9.15, 25.9.15,  [852]  8.9.15 - 3.10.15 Mo+Mi-Fr+So [858]  2.8.15 - 9.8.15 Mo+Mi-Fr
[551]  Systemwechsel, Bremsartwechsel [685]  2.8.15- 10.8.15 Mo [727]  9.9.15-3.10.15D-Sa  [805]  2.8.15-11.8.15 So [825]  9.9.15-3.10.15 Mo [834]  2.8.15-11.8.15 Mi 2.10.15 [853]  8.9.15 - 3.10.15 Mo+Mi-Fr [859]  11.8.15-3.10.15 Di-Fr
[554] Systemwechsel [687] 31.8.15 - 3.10.15 Mi-Sa [731] 2.8.15-11.8.15 Di-Sa [806] 12.8.15 - 3.10.15 So [826] 11.8.15 - 8.9.15 Mo [835] 2.8.15 - 10.8.15 Di+Do+Sa [844] 2.8.15 - 10.8.15 Di-Fr [854] 15.8.15 - 3.10.15 Mo-Fr nicht: 13.8.15, 14.8.15, 20.8.15,
[571]  <wegen TOT Gitterzuglinie, iber RXBA 28.06,12.07,19.07,26.07.15 >  [691]  31.8.15-3.10.15 Sa [737] 2.815-10.8.15D-Sa  [808]  2.8.15-9.8.15So [827] 2.8.15-14.8.15Mo-Fr  [836]  11.8.15- 3.10.15 Di+Do+Sa nicht: 5.8.15, 6.8.15 nicht: 17.8.15, 18.8.15, 19.8.15, 21.8.15, 27.8.15, 28.8.15
[572] aus Rf von RBA / RHL von DK [692] 31.8.15 - 3.10.15 Mo+Di [750] 10.8.15-7.9.15 So [818] 2.8.15 - 30.8.15 Di-Fr [828] 2.8.15 - 10.8.15 Mi+Fr [837] 2.8.15 - 14.8.15 Sa+So [845] nicht: 14.9.15, 21.9.15 21.8.15, 24.8.15, 25.8.15, [860] 11.8.15-3.10.15 Sa
[574]  weiter als Rf nach RBA / RHL zu DK [694]  12.8.15-3.10.15 Mo [752]  11.8.15-3.10.15 So [819] 2.815-31.8.15Mo-Fr  [829] 31.8.15-3.10.15Di-Fr  [838]  31.8.15-3.10.15 Di-Sa [846]  nicht: 15.9.15, 22.9.15 26.8.15 <o
[622] 2.8.15-30.8.15 Sa [695] 2.8.15 - 30.8.15 Mo [757] 11.8.15 - 8.9.15 Di-Sa [820] 2.8.15-11.9.15 Fr [830] 11.8.15 - 3.10.15 Mi+Fr [839] 11.8.15-3.10.15 [847] 10.8.15 - 7.9.15 Mo+Mi-Fr+So [855] 15.8.15 - 3.10.15 Sa+So
[646] 2.8.15-30.8.15 Di [697] nicht: 3.10.15 [775] nicht: 17.9.15, 24.9.15 [821] 13.9.15-29.9.15 Fr [831] 2.8.15-5.9.15 Sa [840] 7.9.15 - 3.10.15 Di [848] nach <77176 am Mo> nicht: 16.8.15, 23.8.15

_|_

RB



Infrastr. akt. am: 10. April 2015;

Zugdaten akt. am: 17. Juli 2015;

Plot am: 27. Juli 2015

Fahrplaene Basel Nord Sued ab 02.08.2015
Stunden: 12 - 15
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Jahresfahrplan 2015 vom: 14. Dezember 2014 bis: 12. Dezember 2015

Gultig vom: 02. August 2015 bis: 03. Oktober 2015 / taglich
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Infrastr. akt. am: 10. April 2015; Zugdaten akt. am: 17. Juli 2015;  Plot am: 27. Juli 2015

Fahrplaene Basel Nord Sued ab 02.08.2015
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Infrastr. akt. am: 10. April 2015;

Zugdaten akt. am: 17. Juli 2015;

Plot am: 27. Juli 2015

Fahrplaene Basel Nord Sued ab 02.08.2015
Stunden: 18 - 21
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Fahrplaene Basel Nord Sued ab 02.08.2015
Stunden: 18 - 21
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Infrastr. akt. am: 10. April 2015;

Zugdaten akt. am: 17. Juli 2015;  Plot am: 27. Juli 2015

Fahrplaene Basel Nord Sued ab 02.08.2015
Stunden: 21 - 24
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